MEC - UNIVERSIDADE FEDERAL FLUMINENSE

CONSELHO UNIVERSITÁRIO

INDICAÇÃO Nº 06/2006

 O CONSELHO UNIVERSITÁRIO da UNIVERSIDADE FEDERAL
FLUMINENSE, no uso de suas atribuições e considerando a proposição
apresentada pela Bancada Estudantil.

 INDICA

  Ao Magnífico Reitor a criação da Comissão Especial, visando a
elaboração do regimento que normatiza e disciplina a realização de eventos
festivos nas dependências da Universidade Federal Fluminense.
                      A Comissão deverá ser composta por, tendo prazo inicial pela
Comissão Especial, devidamente submetidas ao Conselho Universitário.
  Enquanto o texto está sendo estudado  e elaborado pela referida
Comissão para ser objeto de análise e aprovação do Conselho Universitário, será
permitido por autorização do Magnífico Reitor a realização de eventos festivos
obedecido o texto básico em anexo que disciplina a questão da fase preliminar.

* * * * *

Sala das Sessões, 30 de agosto de 2006.

CÍCERO MAURO FIALHO RODRIGUES
Presidente